РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 23.12.2013                                                                                             № 8/13

Об утверждении тарифов на услуги
муниципального бюджетного учреждения
«Редакция газеты «Вестник Нагорного
сельского поселения» на 2014 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Нагорное сельское поселение», Уставом муниципального
бюджетного учреждения «Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского
поселения», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги муниципального бюджетного
учреждения «Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского поселения» на
2014 год согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения
от 22.11.2012 № 1/11 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального
бюджетного учреждения «Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского
поселения» на 2013 год» считать утратившим силу с 01.01.2014 года.

3. Внести следующие изменения в приложение № 1 к решению Совета
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 28.06.2012 № 4/7
«Об утверждении положения о едином порядке и условиях оказания платных
услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Редакция газеты «Вестник
Нагорного сельского поселения» и тарифов на их оказание»:

3.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Оплата за оказываемые в МБУ РГ «Вестник Нагорного сельского

поселения» услуги осуществляется в наличной форме, путем внесения
денежных средств в кассу учреждения по бланкам  строгой отчетности или
контрольно-кассовой машины или в безналичной форме на основании
выставленного счета.»

 2

4. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского
поселения для подписания, вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

О.И. Копылова

 3

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения
от 23.12.2013 № 8/13

Тарифы
 на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского поселения» на 2014 год

№ Предоставляемая услуга Ед. измер. Стоимость
1. Размещение информации для

физических лиц
за слово 1,0 руб.

2. Размещение информации для

юридических лиц
за слово

1,5 руб.

3. Размещение информации объемом

от 300 кв.см.
за кв.см. 4,0 руб.

4. Размещение рекламных
объявлений

за слово

2,0 руб.

5. Размещение графических
изображений

за кв.см.

3,0 руб.

Цены указаны без учета НДС